
補助日期 補助事項
計畫核定補助

金額

執行金額支

付年度
執行金額 累計撥付金額 剩餘金額

108年度結餘款 108年度 277,826

109/01/31 支1/22德高里志工環境清潔 108年 4,200 4,200 273,626

109/02/14 支2/9德高里志工環境清潔 108年 4,200 8,400 269,426

109/02/19 支德高里-採購鋁梯 108年 2,800 11,200 266,626

109/02/27 支德高里-採購消毒用品 108年 490 11,690 266,136

109/03/09 支德高里-109年度第一次防疫消毒計畫 108年 26,400 38,090 239,736

109/03/18 支3/8德高里志工環境清潔 108年 4,200 42,290 235,536

108年 42,290

補助日期 補助事項
計畫核定補助

金額

執行金額支

付年度
執行金額 累計撥付金額 剩餘金額

108年度結餘款 108年度 42,290 235,536

109/03/26 支109年德高里第1次採購清潔用品 108年 12,763 55,053 222,773

109/03/27 支德高里採買照明材料 108年 6,000 61,053 216,773

109/04/09 支德高里消毒通知單影印費 108年 1,400 62,453 215,373

109/04/16 支德高里活動中心修理教育設備 108年 5,200 67,653 210,173

109/04/16 支4/12德高里志工環境清潔 108年 4,200 71,853 205,973

109/05/07 支5/3德高里志工環境清潔 108年 4,200 76,053 201,773

109/05/14 支德高里109年母親節健康防疫宣導(文康) 108年 6,320 82,373 195,453

109/06/22 支6/14德高里志工環境清潔 108年 4,200 86,573 191,253

44,283

500,000

總計

總計

臺南市東區109年廢棄物轉運處理設施營運階段回饋金(108年度)1-3月收支季報表

補助對象：臺南市東區德高里辦公處/德高國小

500,000

臺南市東區109年廢棄物轉運處理設施營運階段回饋金(108年度)4-6月收支季報表

補助對象：臺南市東區德高里辦公處/德高國小
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補助日期 補助事項
計畫核定補助

金額

執行金額支

付年度
執行金額 累計撥付金額 剩餘金額

108年度結餘款 108年度 86,573 191,253

109/07/09 支109年德高里第一次採購垃圾袋 108年 2,040 88,613 189,213

109/07/14 支109年德高國小校園樹木修剪 108年 100,000 188,613 89,213

109/08/04 支109年德高里7/12清掃 108年 4,200 192,813 85,013

109/08/04 支109年德高里第2次防疫消毒 108年 31,450 224,263 53,563

109/08/24 支109年德高里8/9清掃 108年 4,200 228,463 49,363

109/09/18 支109年德高里9/13清掃 108年 4,200 232,663 45,163

108年

108年

146,090

補助日期 補助事項
計畫核定補助

金額

執行金額支

付年度
執行金額 累計撥付金額 剩餘金額

108年度結餘款 108年度 232,663 45,163

109/10/15 支109年德高里10/11清掃 108年 4,200 236,863 40,963

109/10/19 支109年德高里活動中心化糞池清掃 108年 14,000 250,863 26,963

109/11/12 支109年德高里11/18清掃 108年 4,200 255,063 22,763

109/12/10 支109年德高里防疫消毒計畫 108年 22,163 277,226 600

109/12/16 支109年德高里12/13清掃 108年 600 277,826 0

45,163

臺南市東區109年廢棄物轉運處理設施營運階段回饋金(108年度)10-12月收支季報表

補助對象：臺南市東區德高里辦公處/德高國小

500,000

總計

臺南市東區109年廢棄物轉運處理設施營運階段回饋金(108年度)7-9月收支季報表

補助對象：臺南市東區德高里辦公處/德高國小

500,000

總計
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